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RADA I ZARZĄD DZIELNICY XVII, os. Na Stoku 15, tel. 12 645 30 09, tel/faks 12 645 14 17. Przewodniczący - Andrzej Dziedzic, zastępca przewodniczącego - Leszek Zaleński, członkowie zarządu - Wiesław Czyż, Wiesław 
Wojnarski, Jerzy Wójcik.

DYŻURY CZŁONKÓW ZARZĄDU RADY DZIELNICY XVII  w siedzibie Rady Dzielnicy XVII, os. Na Stoku 15. Andrzej Dziedzic – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII - w każdy poniedziałek i środę w godzinach 
14.oo – 15.oo po uzgodnienie terminu w sekretariacie rady. Leszek Zaleński – Wiceprzewodniczący Zarządu Dzielnicy XVII -  w pierwszy wtorek miesiąca w godz. 18.oo – 18.3o Jerzy Wójcik – Członek Zarządu Dzielnicy XVII 
-  w trzecią środę miesiąca  w godz.  11.oo – 12.oo oraz w pierwszy poniedziałek miesiąca w godz. 17.3o – 18.oo Wiesław Czyż – Członek Zarządu Dzielnicy XVII - w drugi czwartek miesiąca  w godzinach  18.oo – 18.3o Wiesław 
Wojnarski – Członek Zarządu Dzielnicy XVII -  w drugi poniedziałek miesiąca w godz. 17.3o – 18.oo

BAJKOWA OLIMPIADA PRZEDSZKOLAKA 
Kilkudziesięciu małych uczest-

ników wzięło udział w wyjątkowo 
kolorowym wydarzeniu. 19 maja w 
Młodzieżowym Domu Kultury Fort 
49 „Krzesławice” odbyła się bowiem 
Bajkowa  Olimpiada Przedszkola-
ka, do udziału w której zaproszenie 
przyjęły przedszkolne dzieci z terenu 
Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławic-
kie. 

W bajkowych konkurencjach uczest-
niczyły przedszkolaki z najstarszych 
grup na co dzień uczęszczające do Sa-
morządowych Przedszkoli nr 63, 111, 
112 oraz 188. W wydarzeniu udział 
wzięło aż dziewięć drużyn z terenu na-
szej dzielnicy. Przedszkolaki startowa-
ły w pięciu bajkowych konkurencjach 
zawierających ćwiczenia na równo-
wagę, celność, szybkość i skoczność. 
Wspólnie z postaciami z bajek Alady-

nem, Mulan, Alicją z Krainy Czarów, 
Zajączkiem i Kapelusznikiem oraz 
Królem Lwem dzieciaki wśród śmie-
chu i dobrej zabawy dzieci zdobywały 
kolejne sprawności. Wszystkie grupy 
przedszkole otrzymały  za udział w 
Olimpiadzie drobne upominki. Orga-
nizatorzy składają podziękowania dla 
wszystkich zaangażowanych w zorga-
nizowanie i przeprowadzenie Olimpia-
dy, wolontariuszom oraz uczestnikom 
za fantastyczną atmosferę i sportową 
rywalizację.

Wydarzenie odbyło się dzięki życzli-
wości Rady Dzielnicy XVII Wzgórza 
Krzesławickie, która wspiera to wy-
darzenie finansowo. Wszystkie gru-
py przedszkole otrzymały za udział w 
Olimpiadzie drobne upominki. Organi-
zatorzy składają podziękowania.
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